
2r+
a

PReperuRn MuuCIPAL or CagúLn Pnuusrn cABRÁLtA
PAULISTA

CNPJ: 46. 137.4 69/000't -78
RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep; 17.480-0l3

Fone (l 4) 3285-1244
e-mail: pabinete{acabr alia.so.eov.br

Certifico, que nesta data, o Edital do PREGAO ELETRONICO N"

l4l2o25 que dispõe sobre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

coxsrRuçÃo DE UMA eUADRA uB vôlBr DE AREIA MAIs cALÇADA

NO ENTORNO, pelo critério MENOR PREÇO GLOBAL. foi publicado no local

adequado.

Cabrália Paulista. 02 de abril de 2025

\ ,

)

I-i.iuu#Muco.".
Membro Comissão de [,i CS

ollt taS

roC ()mlssão de Licitações

ã Pereira

Membro omissão de Licitações

Vania C nstina Prates

Membro Comissão de Licitações

L,ti a Pereira
Membro Comis de Licitações

PUBLICACÃO



www.(àbrô[a.sp. gov.t]r/diaÍio-ofi cràleletronico

DIARIO OFICIAL
Prêfeitura Municipal de Cabrália paulista

Ediçáo ne 740
Ano 2025

Página 4 de 5

Quôrta,feira, 02 dê Abril dê 2025

7an
?

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçôes

Prêgáo Eletrônico

PREFETTURA MuNrcrpÂL oE CÂBrÁu,a pÀuLrsra
C N P.,: 46. 1 37.469, OOO,l -7 A

Rualoaquim dos Santos Camponez, 661 Cêntro - Cep: 174aO-013
Foãe 11 4t 3285-1 244

e-mail: qabinetêíôcabraliâ.sp.qov.br

caBRÁrtÂ

<.,
ExrRATo DE nunr-rcaçÃo

PREGÃo ELETRôNtco N. 14l202s

PROCESSO ADMINISTRATÍVO N" 4A/2O25

CONTRÁ'TANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁIIA PAULISTA

OBJETO: CONTRATAÇÀO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
QUADRA DE VÔLEI DE AREIA + CALÇADA No ENToRNo

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das l6:00 horas do dia O4lO4l2025 às 09:OO

horas do dia l7/O4/2O25.

ABERTT RÁ. DA PLATAFoRMA/AIIÁLISE DAs pRoposrAs: às 09:00 horas do

dia 17/O4/2O25.

rNÍcro DA sEssÃo DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia l7/O412O25.

REFERÊNCIA DE TEMPo: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: SCPI PORTAL DE COMPRAS (htÍpJ/1n6-224.14-206:5656/cômprasediral)

Os interessâdos poderão retirar edital cômpleto através do site da prefeitura:

www.cahralia-sp. gov.br.

Cabrália Paulista, 02 de abril de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

odemil Oniz de Camargo.

Prefeito Municipal.

.-rÊ DtÂRto oFtCtAL - Assinado Eletronicam€nte com Certificado Padráo lcPBrasil, em conformidade com a MP no 2.200-2, de 2001

tfrf ;> Garôntimos à autentrcidade deste documento, desde que visualizado através do site
BfaSil - www cabràt a sp.qov.o,'dràí.o-ofic,al ê,etÍo'r'co



232
rrI,(RIo oFrcI^L I)Â t \IÃ{) - s"çao : l55N 1677,7069 Nr 64, quintâJeiíâ, 3 de abri de 2025 ?

Àvrso oÉ susPENsÂo

o Municipio dê roinville, atraEs da unidad! dê uciràçõêr da se.etàriô de
Administrêção e Pl.nej.6ênro, lê!. âô conheiôênto do5 inraessedú quê ê3tii
SUSPÉNDENDO "ti.e die", o prcss lictôtório de Prêgáo Ebrrô.ico no 015/2025, uÂ5G
453230, Ponêl de Comprêr do Gorer.o Fedsel ne 90015/2025, derlin.do. aontraiação
de êmprcsã parã à preltatão dê §ê&içôs dê sê8u.ô p.êdi.l pára o Hcpilál Municipal 3ão
José, parà .náiBe doi pedidor de .*l.r.cjm€ntoÍ, coníorm. Oílcio SÉl Nr
@249&130/2025 riMSi.CÀOP_llAsc/151230.

JoinvilL/Sa, 28 de março dê 2025.
RICAiDO MÀ'NA

sêcretário dê Âdmi.istração e Planêjâmento

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊZE DE MAIO
Avrso o€ ÂLrEiaçÂo

coNconnÊ Cra rlEÍRÔirca Nr 1/2025/FMs

O Flndo Municipal de S.údê dê Trere de Maio/SC tornà pública er.ta ao
piGesro acima espê.iíic.do, objetivando a contíôtação de êmpresa *pe.iôlü.dâ, ,ara
erêcução de obra dê co^irrução de uma lrnidade 8áric de Sáúdê, na l@lid.de de Rio
vargêdo, .om utilização dê reúrsos Fêdêrâii. A intêBri da e(àta ê êrclar6imê.t6 e
.ê@ssárioe, podêrão se, ohtidot na Prefêitora M6i.ipal 3no à Av. 7 d. Setêmb.o, 20,
Centro, T.êze de M.iolsc, de fSunda a settà-Íeta, pelo tê|. i48) 3625 2100, em
hnpr://ww.tÍ.r.dêmaio.s..sov-b./ https://prcp.sov.brl ou pelo !.môil
licita6o@r.redêmáio.rc.rov.br.

Ar proposras CONTINUÂiÃO. *r.ôviadas nâ msmâ datá.ntê.ior, ou *ja,
até 1 {uh) mhuro ántês do inioo d. *tsão elêÍóniG, quê sêtá realized. dia 0410412025
as 08:30 hores {horáriô dê Brasilià).

O MunÍcÍpio dê Urus5àn8./SC, no uço de rua§ arribuições leratr, com
,lndâhenro nô diepotro do ânito 7r § 2q, dâ L.i nr 14.133/21e ôos têm6 dâ Súmulô
471 do Supreho ríbuôâl FêderãI, ê jlsrif'câiNa qqe conerâ nor auto3, dererm..a a
REVo6Áç,Áo do pr«êsro icnãtó.io súpÉ, o qu.l tefr po. óbjêrô: c.nr.etôçâo de emp.êe
erpêriâlüad, para â Érêcução da neíormà ê Ampliaçào de E*ola Monrcipal Alda BroS.oli
Marcoí, loca izada no 8âtÍo Rio Cieté, M!ôiclpio de lru$anea/sc. Trônsíerên.i. de
,ecurss,i^a.cêkos do Gdê.no do Estado SlE, ã$avés dôr rêoa$ê! dar en.ndàs
pârl.menrâret impornN.s êspeiàÀ lmênda Co.3tnocional ns 78 de 01 d. julho dê 2020,
ôa modâlidadê dê 'i.vesrrmênto e out.os .e.urss. Sob o núhêro da emenda 0452/2020.
Tendo como comDlemê^to d. .êcu.er as em.ndàç inpo!rivâs (trânríerências esp.ciars)
2021'G@ho do fíado Dep. Cooln {apitâl-êhêndâ .e 937 Pona.h 358/2020); Dep.
)ar Miono (c.9itaiêmendá no 117.10^ 2021). bêm como Íê.uet do 6ôvêrno têdéíal,
sb ne do P.no de Açào nq 0903{03713.5ob modâlidàd. dê vá.3iêrêôcia E3pêcial-
rnvêstime.io, .ohlormê hêmÕrial d.s«itivo, plà.ilha orçãmênrária, ío.o€Eh. ílsi.o-
Í.an.eÍo e rroleros basicos âneros ao tdiral. OulÍos e3claÍeimemG podêrão sêr
soicirados no ê.6ãil urlttàngãli(ilacao@uruttan8â.Í.sov.br ou âlr.vés do têleÍone (48)

A,uàI, SP, 2 dê âbril de 2025.
PAIRíCIA FERiTIhÁ ZAVARIZE'ENÓRIO

S..rááriá dê Ed(âÉô, tspôn. . cuhlrá

PREFEITURA MUNICIPAT DE BIRITIBA MIRIM

^vso 
oE uaÍÍ çÃo

ritcÁo ttaÍRôxtto it, t4l2025

pÂEGÃo ELETnôN|@ Nr 14,/2025. pRoctsso Np: 4396/2024 E Âptiiso Ne 41972024.
oorro. ÂeurÍÇÀo oE MArrÊrÁrs MtDrcos E EqurpaMENTos D€snNÁDos Ào pRor\Íro

arENotMENro MlJNrcrpaL aMBUúNoÀ úÍ, a Âo pqoGRAMA MELror ÊM (réÁ
ACOqIIMINÍO 0€ PiOPOSTÀ5] 0VOa/2025 àr 1ot'@nin - 16y'0a2o25 ô @r59sn. ÂBERTuiÀ DÀ
SESSÂO PUBtl(Á. 16y'042025 & o9h@,nin. ÀA€rruRÂ 0€ PftOPOSTÀ5; 16y'OV2O25 à6 091&nin.
O ena@ erá ealirado po. rc6 do 3iíero Bu (9w b[.dB.b.), Bta.do o êdital ditpo.'rêl no
6dêêço httpe //pmbftibami im-g@tôp.Étbr/portlHEnsparc.cia/i.it @íkit!ca. Contâtol
compÍas@bintibàmi im.sp.eol/.ú, fom: (11) t1692-r211 - raml 212.

Bi.itiba Mi.im/sP, 31 dê março d. 2025.
canLo5 ÁLSEFTO TÁlr'io lur,lloR

pREFEtÍuRA MUNrcrpaL DE c BRÁtn pauusrA

Av6o D€ ucÍr fÁo
PiEGÀo EtÊÍnÔ r@ rr /zots

PROaESSO Â0M. N' 4al2025
OBIETO: Conrábçaó dê .mp.en pàre construção d. umã quôdra d. úl.i dÉ

areià + calçàdà no entorno Recêbimêntô das proposta3: Det 16100à3 do dià 04/04/2025 às
09r00h5 do di. 17104/2025. Âbenura dá platâlorma/análhé das prcposlã!: à5 09r0ohs do
dia l1l0al1!25. lnicio da 5ê5rào d. di§purâ de prêçd: * 09:a0 horas do diâ
17104/2025.lGàl: $d ponãl dê coúpr8 lhtlp://186.22/r.u.206:5656/.ompt.rê<tit.r)

Prerão EleÍô.i.o N0 16/1025 Pro.esro Àdm N'5U2o2s. Objêro aquir'Çào de
plãyaíound p.râ o cãmpinho. Recébimênto dae propoías: Dõ 16:00 hs do diã 0ál04/202s
às 13:mhs do diâ 170412025. Abedura da piataforma/análire dã! propostas: à5 13rO0hs
do diô r7/O4/2O75. Inicio da ,estào dê dGpúta de preçor: à5 1310 hoÍas do dia
17104/2025 Lo.al: $pi podàl de cohprâs (hnp//136.224la 206rs6s6/coftpra*düal)

03 htê6a&. p..ldào etir edÍal @r'rleto ó íre dá ÊtíÊib,ãw.êh.aaâ.9!@t,

ODEMIL OÂTIZ OE 
'IMÂRGOa.êfeito

PREFEITURA MUNICIPAT DE CAJAMAR

Avtso DE ucÍT çÁo
PRCGÀo EtEÍiô,{tco N. l6/2ozs

PÂ 10.140/20211 preg,o El.trô.ico n! 16/2025
oarE o: Áquitiéo de óarêriâis (coNSuMo) per. arêídêr àt .êcêttidadér do

complexo Mun cipal de Sàúd! - Iten5 lra6stadot Pregão tleÍônico n! 04/2024, conlorme
(ondkôes eíabel«.o.s .o ,ní,üóenro convocàróno e seur ànerG.

DAIÁ DT DI§PoNIBIUIACÁO OO IDIIÂI I I KIO OO PÂÁZO PARÁ INVIO DA
pnoposra ELÊTiôNrc ol/04/202! àr o9hm

DAÍa m BM @ pRÁzo pÂÂÂ ENvlo oq pioposrÀ ElrÍiôNca: 15rca/2025 à6 Bh3o.

O Muôicrpio d. loinvrllê âr..Gs da Unidàd" dê tkitaçõêr d. Sêcreia.ia de
adDinist.ação . Plânêjãmento lêv. ão côôheciô.nro dos inr.r$sados o jll8amênro dos
documentG, Íêfêíente ao Credê.ciõmento ne 37212024 destin.dô âó c.edenciamênto de
insrhuiçôês êspeciali.ada5 .à área de ênsino, vi!ândo ô àlêôdaôentô dê .Íiánçâr ôa
Édu@ção r.íànril, pÍimena êÍapa da Edu@êo 3á!i(à. Àpó5 .nánse doi deúhentoi, r8rá
d.lêído o crêdérciam€nro das i.rnrúiçôeli ienr custodio É€rmiano quimêntão . cÊr
8âlão MáBico parà os itens 2, 3, 4, 8, 9 e 10; cenÍo de Edúc.ção rnfantil semerndo o
Futlro Ltda. . para oe it.ns 8, 9 ê 10j C.nlro d. Edu.âção híânnl Diá Fplir Lrdá - pâre os
irênt 2, 3 ê !t Cent.o de Educação lníanlil Nos Gntinho Ltda. . p.rà or itenr 2 ê 3;
,ern(, Lris Râulr Êôs lârdim dê l.íâncià Leãonnho pare os dêN 2, 3 e â, e indêlendo
o c.ed€n.iameôto: zi8.lu Ercolr Lrda ê cênÍô dê EduóÉo r^lantii Íempo Fêii. Ltda,
conrorme motivos erpo5to5 nà ata dejulgamento. aicâ âberro ô pra:o de 3 ($és) dia3 útêis
p.ra i.terpotiçáo de r€curs5. A ara de j!|8àmênto do5 do.unêntot ênconÍ.ie à
disposição dot interesedG no sitê *w.joiovil,ê s..g@.br, no llnk "Editài5 dê Li.itãçâo".

Trere dê Maio, 2 de .bril de 2025.
VOLNÉI TRÉ6NÂNI

ABe.rê dê CônrràtaÇào

PREFEITURA MUNICIPÁL DE URUSSANGA

Avrso oE REVOGTCÁO

corconnt cr^ rrEÍrÔrrca N. r/202/r/PMu

loinlille/Sa, 31 dê maíço de 202s
PRISqLÂ sCHWÀâE OA S]LVEIRA

Agenrê dê co.tratação

PR€TEITURA MUNICIPAT DE LAGES

^vtio 
DE Lrcnaf/Áo

PiEGÃo EtEÍiôxrco íra, ar2oz5 PM(

Obrêto: Aqui!4ão de Aipt.Ílor dê UóC.r. Urbânã. Máquinâ de oeô.r..Co
viári. e Ca,.êri.hàs Reboquê Mod€lo Fa.endlnhâ paE âiêndêr ar nêcêtsidâdê5 dà
sê«êtariã Mqôicip.l de s€tuiçG Públi.o3.

Aberlura: 22104/2025 à5 09úOh
V.lor Énihâdo: RS 102.329,12.
Da rêtirada do tdilir: x,w.139ê§.Í.to!.br

STTú MÁRIS DÉ ÁGOSTIN ÍALÁMINI
Prefeilâ

EsrADo DE sÂo PAur-o

PREFETÍuRA MUNrcrPAr DE AGUAÍ

Avso DE uotaçÃo
Pxrclo a,EÍnô Éo Nr 7/2015

Lô3es. 5C, 2 de abril de 2025
FESNÁNDA CRIST NÂ TORRES

5êcrêlanô nterinâ da ÂdôinúÍação

PREFE|TURA MUNtctpAL DE LrNDórA Do suL

Àvrso oE Lroraçlo
PREcÃo Er.Elnô lco Nr ro/2ors

PÀOaES5O ÂDMlNrSTnÀÍlvO Nq 034/2025. Â PÍere'iu.a Mu.icipal de ASuai-SP,
ãtíâvér dâ leíetáná d. Eduoção, tepone e Cúlturâ tornâ público o presente êdjtal pira
regittro de prêçôr para óquisição parcelâdà e.onÍoímê ã ie<êsidádê dô municip'o, dê pãês
parâ . me.end. et@lar pêlo p€ríodo de r2 me3er Rê.êbimenlo dãs propotrr ô párrn do dia
04 d€ abril de 2025 à5 08h3o. lni.io d. egão de d6put. de pÍ<ôs 16 de àbril de 202s, às
09h Para ot editais 05 i.teresedot deve.ào àcêrtaÍ o link híps://asuai.sp.gov.brÀome/,MUNTC PrO OE LrNOÓrA DO SUL - Sa PRÉGAO fre 10/2025. Códi80 rc8Ét.o TCE:

É7oc862aa440sF6Baa962t2lFF6639FBfB78DF99 Objêto ContÉteção de emprêsa
elpeciâli.ada pàrã .xecoção d. obrâr de côntt.uçàô de um cáftpô de íutêbol so.lety com
8r.ôã siôtetica ê ufra qúôdê dê arêia, inclui.do toda a i.rrãestrulurà .ê..terià.
nêceb,h.óto dás propoeras áté: ás oah3omin do dia 22104/2025, no Po.tàl de Coôprar
publr@s. Abê^ura: diá 22104/2025, .! 0ah31min hÍormacõet complementàrês: o ediàl íá
intêara estarà à dlspotição dos inlêressdot em w@ lindoiôdo5ul Í.8@.br no
ww,lonaldecohorâ5Dubllcás.côm.bí ê no PNcP.

SILVLÀ CÂISTINA BILLO
DÀorà Execurivã

REsuMo Do rurcAMÊirÍo DÀ HABTLTÍaçÃo
cRtDtilctaMEitÍo r372ll0Ia

Liídói. do suUsc,2 dê abril de 2025.
TLAV|O tUlZ EENrNr

Prêfelto

SETON DE COMPRAS

EXÍr ro oc colllÍt Ío r 36/2025

odigo regist.o TCE:006E723515C8657513t3EF2a53E949Â6OFAal6l5

-o.tratado:Viôgen5 Zo.râ Ltdâ PâOCESSO Oa LICITÂaAO: 1612025 PÂ46ÃO
rLErnoirco:06/202s. obFro TiÁNsPoRÍE Ê5coLÀR-varo.:Rs 195.7a2,5,1 VrBênciâ:01 de
âbrilde 2025 à l1 de m.rço de 20:8.Â$inat!ra:01 dê abrild.2025.Flavio Lui.8!nini.

PREFEITURA MUNICIPAI, DE RIO DO SUL

AMsa, oE atlEitclo
@l.@mÊlt.r^ ÊLErúüar lli !4nott

ObÉro: Co.lr.racào dê eFpÍes párâ íome.mênto dê màteriau ê mão d. oúa
pàíá pàv'@.tàção aíalt'a, dr.raaem pluviãl . ínálr.(àô vrári. dà estlàda Bom Fm.
lo(àldàde Eom íim, Fó do suvÍ t@a oala dô ôôenura oa 5e5rào Públ(à: Ae 0ah00in.. do
di. 8laal2o25. hijô dâ oÉputá d. Pr€ç6: A5 oaholmiô do dia 2llo'l/2o25. o .ditâl
r.lili.àdo é*ús aner6 enco.tram-e dÉpoÍwas em ww-riodosul.Í8d.bÍ, ê no Ponàl d.
U.iraçôes comprás BR, no endeÍe(o êle$ônico: httpt://@mpí.sbr.coh brl Mâio.s
i.formações podprào * obüdá! 4os ê.mails: ,.ã.zaÉlla@nodGul i. 8@.b ,
odírêi.íárineá@ nod6ul * sov br

R'o do S!1,2 dá ábnl de 2025.
MÀtrÔTLÁRI'OU PÊREIRÂ

PR€FEITURA MUNICIPAL DE SAUDADES

Avrso oÊ ucíÍÂçÀo
coxaoRRaNct^ ElE iôl{tc Í{r r/2025

Praês$ Âdmúúuatis ne 78al2025. Ípo M.ôor Preçô.

Objero: .onkât.çâô de .mpre$ êspeiôlüada pãra co.rtÍuçaô de lrhrdàde
&iri(á dê 5aúd. Loreahênto vnóna . U65 Iipo ll, com lorn.cimenro d. materià! e mao dê
obrâ, coíloÍmê projêio bá5ico dirponibilizàdo pêlo Mi.irtério da Saúde ê Propotta ne
!./.i!Ílro4a7al2o23, com í.curss t d.râis ío ámbito do ProS.aFa de Á.elêrãção dó
c,e*imenro (ntu PAc), r.leÍente à Ponaria d€ nabiritação nr 1.257, dê 07103/2024. valor
Dàrâ â êrêrocào tolal do obiêro: RS 2.61a.8O5,09. iecebim.ôlo dàe propoeta3: da3 (Ah do
dê 0roa/2o2s às 0ah10 do dia 22104/2025. sê5rão: 22104/2025 às 08h15. L6al 5ite
M.portald€coDpraspublicâs.com br. Editàl: sltê .iiado e ritê do Municlrio de Sôudód.s.

MÂCIEL SCHNEIDER

269 tcP()



2tro
BAURU, quintajeira, 3 de abrilde 2025.15

+

CtassiFicados
@

AX MOVEIS

ARÍ TOLDOS

^rto 
oa ucír&^ô

''o: 
.6ld ,tco

orib *nq ô 01 ilor ltü a !i,.íe ór

fulido{G,.ldo96{'Nd.R{tlpd€§P

r@ôki,{!ô ..Noi Pi.ço.oi mr
fu&ndb*s.14^'n4á2ln6olb6
.dq..&nEà.iYd*:ú}@@b6
roc^ri DEP nr^rarro or Lrc! côEs E

(.JaroEç5úiid&&EoÁo|i.t€r@l
dn .le ô ÉcrÚb Fe rãb* hEar roi
âs,hÓmtlEdryi..trítr&.àâIuddrçe'

Lfnâ<.ÀRâg&PEodfhb[a&.j.![Ápdá*,066Fl'sôdhl!)3s9e
R4iiôcdn§e@ôed.46

J.iÚ^uí!üR.d,l,úl|tr
P're .udcÍ ó tudió.o5e.

E
Ax MôvErs

8132

ax ffóvErs

Ax [,óvEs

Ax ftóvErs ffi Ax [róvEs @
c.E"Â

Ax tlróvEs
dG c ürha§eer138i{1.

c.tl.a..u.d"J@

COSEFTUBA

§ANTOFINI

AX TMOVE|S

ffiiôeEô.or!.]a

m ur*d,ÂN^.E N l,lffiA:
.&Éu.dló*EMÁ*m*,6;à,3rlllõ

|@662.nÚfulllffir

g
r--t çta13224-3'13() / 997e4-477e §
iú Rio ArÉô, liaT í.ah.m M cú..r,)!nb,t - C.rtlo - B.stu
!e-.-* 1s.*---,6p,-- 41 *-

art.*À^e..&i.b*.Jô

.@crorElekeÚBlGVnl
ô'úô4'qão5l!6.FufuttrDe

tu6)ân,lÉóM
ro:e tÔll$lurr h hrú)6 qu&,
ll!Ú!t&dbeFeÔ,.i
l.ú.<&ôtureôeôrrEr,r5r:
BÉlÇ...6dLlEreôFúÔÉç&ô
r*cÚvx&!fuáÔEr-95.d<6ld,rbÔbNe4ldEr
.4rk!ô Úe n Á!..r..-, b Dffiô

r..dt&ÉúdJ.etdl

ESTOFIL II

ffiEI
Ém!ú.edr.iôp i^
^rcl'ld6tÁã^

^ 
&d{I. c,te r.§& ddtG d.

óBd§e ó r. cóh . . 4hà 5ú.rrô e

M6IôÚIRôéP1.d

@ri^rarE riêsrB rrE r E cr*ar
(:$rMÀÔEma(lmÉldEtr^EÁ'

ral@uurrru^i^eD{FiçcÍÀ

Nl.'loo.^r4u
ceÚrcÁo,

b!d..dÉ.'ô..'e4d

&,edhr.l,l.'1.,ô.d'mryh

@re36ffituô.6béord
i,6c&É.Ôa6.a

.Fne.lt!,@Pddko'{Fgl&*.

h4d€ú,{früp,4d6Fúú

effioDrBú6qdrB.dç6

BESt0t*cras
vE,l0Eir-st

CÃSÂS PABÂ

TÊMPOBAOA

Írtfitrs, siÍar
ecl^crirS

vtÍ tttt,sf
vEtculos
VEXDEM.SE

sÂt-Âs E
saLôEs

I

IIO,O,J
GABT ts

r1É1rÀo 22lo/r/2025 Àr 15lot .2 tErúO. 25l0al2025 Â: 15 30h

ioirio,l hi. lâl@tro olEÉl úsnlo ( ,ICESP í' 266 h! Íb.r .§Iàl io pi.sílr Ed,bl q!à dadàí,ih
.!!onadí p.! BEdê{ Adnhúl,rdo'r & a lôM. LToA úldtlorociPJsôi'5?56lN2l'00{1.22 pEoo$f.
.rairntrlidil'os2ldo úor.lú.úo d6!iL i.!d.le,hd.! oúl irDobda fllo'u.d.L! 9511,97

-diútrrl'ni)6tk i.ir.4ú.ú!.ú.|ru Ett]I@ e.!4ro ,'o& r. nr 0uú r'-'l! úr 0lhpr
.. Sio 0 los, L€u!çli @ *d Pli^ÍlllicA - 5P. l^lll0 J0. ôlll0 AITOIí0. 

^, 
r!r{

[.d1*tld.4 i'ri ilr''!!0d^ Cp Âi4r_orí ..íAr]5n'.dri r'70r'urr6ãGio ll
lqr 0h oicp!ô l^Fr 1!ià'n ?2rur2!2! 3 lâ14 !.m. ihlmo: R! $§.011,11à r !.íio
25 ir r!15 r 15110 Lrnc. ni.,ho. il 510 7ll.l! olo iio *r nrÉrdo rc l' ..ln C6là &
p.g&ft rr !,.{. Eí si! & 5\.0 -. roú! h talÉ rr?iô 6 '.. 0 ^kEú drÊr/.'ür'0a&ÍD
M,o ràú xó-.. -àb. ! r rb ' ntr d. [@r.er D.dlo 0'dc.rh Ír .fu{Ldd d.lt

as ó. il.|* ?rd.i o dtr. lo a. tÉlíarôr rs]. tio r,o
r r íBr.Ír ir !.m tlhà.rd dr iô DrEíú l'8 do llilr ?r
rl7 0! ildB!à,or d.sn .ú!!ilx I @iditô.r dê p.9:Mlo à

úd. do! ni*is dapoiMr ro. í.r rr b,4?!t! ú hr i m.ô rí .da @i b,

p.h tr d ú. dirdi reÍrir dôr áàrgol
alar9r,ídúóoD.r. L! 13 16§ & r"07r?0

! R- Xingu,1l.44 - Higiênópolis

§\ {14} 3104-3144

o11419974s-1546

oÍ4199745-1557

Lt'l
-I U DIA

coM

Assist pêlo c.nôl do
YouTube do

Jornal d. cidade
JCIiEÍ | 96FM

e outrâs rêdes sociait

,-. Úo.-. -if''l0lf

36 o
COMECE

cqul
notaa
,ú9tnr

JoÍítoldocfuc

PÁNOBÁIiIA

--g]:

BtvERSOS

slüNG8lLÂ

------------t!l!

sEBVrÇ0s

I-|ITTFITflI

Ô r".a".." roÍlr Dr rtllllo R

Í
I

'Alord,da0dtdr
ANUNC!E

,

CIDRD€
lnformação
análise e
opinião
em todos
os ângulos

Dc scgundr
r sext*feira,

das 6i às 8h ffi


